Página 45   Sexta Feira, 01 de Novembro de 2013 Nº 26164
SISTEMA FEDERAÇÃO DAS INDÚSTRIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO – SFIEMT

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 008/2013/SFIEMT
ENTREGA DOS ENVELOPES/CREDENCIAMENTO: das 08h30min às 09h00min do dia 12 de novembro
de 2013. ABERTURA DOS ENVELOPES
OBJETO DA LICITAÇÃO

: Sala da Comissão

bairro Bosque da Saúde, Cuiabá –MT.
Cuiabá, 01 de Novembro de 2013

ANA VIRGÍNIA DE CARVALHO
Coordenadora de Aquisições e Contratos – SFIEMT- Em Substituição

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE MATO GROSSO

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO
A Comissão Eleitoral, designada pelo Plenário do CRCMT, por meio da Deliberação n.º 06/2013, no uso das

na forma do presente Edital. DATA: 19/11/2013 a 21/11/2013. HORÁRIO:
LOCAL: A votação

1. DA FORMA DE ELEIÇÃO: A
-

2.
DO VOTO: -

transferido. 1.2 O voto será facultativo para os portadores de registro provisório e quem tiver completado
70 anos até o dia 19/11/13. 1.3 O eleitor deve estar em dia com suas obrigações perante o CRC, inclusive

ou o Conselho Regional de Contabilidade remeterá aos Contadores e Técnicos em Contabilidade com
registro em vigor no CRCMT, aos respectivos endereços constantes nos assentamentos deste órgão, com

3. DAS VAGAS A SEREM PREENCHIDAS:

Técnico em Contabilidade. 4. DAS NORMATIZAÇÕES APLICÁVEIS: A eleição se regerá pelas normas

5. DAS NULIDADES: -

falsidade que comprometa sua imparcialidade e segurança.6. DOS RECURSOS SOBRE O RESULTADO
FINAL DA ELEIÇÃO: -

desde que acompanhado da documentação comprobatória da irregularidade alegada.

Cuiabá-MT, 01 de novembro de 2013.

Luiz Gonzaga Warmling - Coordenador da Comissão Eleitoral

Asplemat/DO

AGROPECUÁRIA RICARDO FRANCO S.A.
CNPJ/MF nº 02.907.052/0001-71

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E AVISO

AGROPECUÁRIA RICARDO
FRANCO S.A., para reunirem-se em Assembléia Geral Extraordinária

Leverger-MT, 01 de novembro  de 2013.

Jorge Nazareno Biondo – Diretor Presidente

Asplemat/DO 3x1(01,04,05/11/2013)

SAAES – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SINOP/MT

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 037/2013

O SAAES – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sinop, torna público para o conhecimento dos in-

MAIOR DESCONTO  POR ITEM, com abertura prevista para o dia 01 de novembro 2013, em virtude de
-

RC

D.R.F COMERCIAL AGRICOLA LTDA - EPP

EIA-RIMA.

CLUBE MONTE LÍBANO DE CUIABÁ

Edital de Convocação para Assembléia Geral Ordinária do
Clube Monte Líbano de Cuiabá – CNPJ/MF 03.938.347/0001-78

com suas obrigações sociais, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: Eleição de membros do
novo Conselho Deliberativo para o biênio 2014/2015.

Asplemat/DO

DAES DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE JUÍNA

AVISO RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 015/2013

-

nº. 015/2013, que objetiva a Aquisição de Materiais e Equipamentos Elétricos, sagrou-se vencedora a
empresa Tecaut Automações Insdustriais Ltda, vencedora dos itens de nº. 01, e 03 a 12 com proposta no

Haércio Mattei – Pregoeiro

                                                                                                                                                      DMT/DO

TREVISOL RAÇÕES LTDA – EPP
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Sorriso/MT, renovação da LO – Licença de Operação, para

-
minado EIA/RIMA.

FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES IND. ESTADO DE MATO GROSSO-FETIEMT, CNPJ.
36.910.651/0001-66,

-

DISMEQ COMERCIAL – IMPORTADORA DE MAQUINAS E AQUIPAMENTOS LTDA, torna público que